
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

 
CONSILIUL  JUDEŢEAN 

 PREŞEDINTE 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea şedinţei extraordinare a  

Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud 
 
 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud; 

În temeiul prevederilor art. 94, alin. (2) şi art. 106 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

D I S P U N E: 
 
 

 Articol unic: Se convoacă Consiliul Judeţean  Bistriţa-Năsăud în şedinţă 
extraordinară la data de 13 martie 2009, ora 14ºº,  în sala de şedinţe a Palatului 
Administrativ al Judeţului Bistriţa-Năsăud, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 
 

1. Proiect de Hotărâre privind repartizarea pe unităţi administrativ-teritoriale a 
sumelor defalcate din unele venituri ale bugetului de stat pe anul 2009. 

 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud 

 
 

 
P R E Ş E D I N T E, 

Liviu-Mihai Rusu 
 

 
 

         Contrasemnează: 
                 SECRETARUL JUDEŢULUI, 

               Redl Iosif 
 
 
 
 
 
 
Nr.22 
Din 11 martie 2009  
Ana Jurje/Ciocan Ionela/4 ex. 


